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MITOPHARMA Cynkomit MSE 15 mg 60 kapsułek Dr.
Enzmann
 

Cena: 112,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMITOPHARMA Cynkomit MSE 15 mg 60 kapsułek Dr. EnzmannFirma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem
preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność
składu. Skuteczność preparatów potwierdzają badania naukowe.CYNKOMIT MSE zawiera cynk w skoncentrowanej formie, który jest
szczególnie dobrze przyswajalny i bardzo dobrze tolerowany. Badania porównawcze pokazują, że resorpcja chelatu cynku jest o 43%
wyższa w porównaniu do organicznych związków glukonianu cynku.Cynk zawarty w preparacie CYNKOMIT MSE jest wielokrotnie
związany z aminokwasem glicyną (w kompleksie z chelatem) i stoi w centrum tego kompleksu. Dlatego jest to kompleks cynku z glicyną,
który posiada:wyraźnie podwyższoną stabilność w porównaniu do ,,prostszych” związków cynkupodwyższoną stabilność w pasażu
żołądkowo-jelitowymdzięki wielokrotnym wiązaniom (forma chelatu) ochronę przed interakcją z innymi związkami, które mogą
ograniczać przyswajanie cynku.Cynkomit MSE - jest bardzo dobrze tolerowany przez organizm - nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży,
żelatyny, glutenu i barwnikówWysoka skuteczność w zwalczaniu halitozyNajwyższy stopień czystości i dobra przyswajalność
gwarantowane przez Niemieckie Laboratorium MSE i zespół badawczy dr Franza Enzmanna.Preparat tworzony zgodnie z GMP -
stosowanie preparatów zgodnie z GMP gwarantuje, że otrzymujecie Państwo określone substancje w porcjach zgodnych z informacją
podaną na opakowaniu.Zalecane spożycie1 kapsułka (15 mg = 150% referencyjnej wartości spożycia)Sposób użycia: 1 kapsułka
dziennie. Najlepiej spożywać przed lub podczas posiłku popijając wystarczającą ilością wody. (referencyjne wartości spożycia
%)WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikisubstancja czynna: diglicynian cynku (15
mg),substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu (krzemionka), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki),substancja
wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,substancja zagęszczająca: guma gellanProducentMito-PharmaDorota KrawczykSikorskiego
2266-400 Gorzów Wlkp.MSE Pharmazeutika GmbHDr Franz EnzamannNehringstrasse 1561352 Bad HomburgNiemcy
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